
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Светлоярского муниципального района Волгоградской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 21.12.2018  года                 № 117/216 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации,  пунктом 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 

6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

руководствуясь Уставом Кировского сельского поселения Светлоярского 

муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Кировского  

сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 
1. Уполномочить председателя Совета депутатов Кировского сельского 

поселения Светлоярского муниципального района  в срок не позднее 29 

декабря 2018 года заключить соглашение со Светлоярской районной 

Думой Волгоградской области о передаче Контрольно - счетной палате 

Светлоярского муниципального района Волгоградской области 

полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению 

внешнего муниципального финансового контроля. 

2. Направить настоящее решение для подписания главе администрации 

Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района. 

3.  Настоящее решение направить в Светлоярскую районную Думу 

Волгоградской области. 

 

Председатель Совета депутатов                            Глава администрации 

Кировского сельского поселения                          Кировского сельского поселения 

____________ Н.А.Томбулов                                  ______________В.П.Корявченко 

О заключении соглашения со Светлоярской  

районной Думой Волгоградской области о 

передаче Контрольно-счетной палате 

Светлоярского муниципального района 

Волгоградской области полномочий контрольно-

счетного органа поселения по осуществлению 

внешнего муниципального финансового контроля 

consultantplus://offline/ref=3BF3080BC612619F654EF40708635B634E1120DA110800396707CA144A7EDC1A59C2A6880CZAK0I
consultantplus://offline/ref=3BF3080BC612619F654EF40708635B634E1220D5180C00396707CA144A7EDC1A59C2A68A0CA3D80BZ4KEI

	Кировского сельского поселения                          Кировского сельского поселения

